
総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳苫
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳杏 （単位
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総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

（支部分）

政党の名称日本維新の会 （単位：円）
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会 （単位：円）
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総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫

支部名

（支部分）

政党の名称日本維新の会
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：ロ 日本維新の会 日本維新の会参諮院
茨城維新の会

日本維新の会衆議院
福島県総支部 比例区第3支部 茨城県第1選挙区支部

支 出 1,168,750 

゜
1 549, 454 3,630,000 

人 件 巽交付金 1,168,750 

゜
1,549,454 3,630,000 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜古^  出 、̂‘‘‘ヽ ＼‘／ : 、̂ ¥0

゜
^ ̂  : ̂‘、 44 214 6L903 

光熱水巽 交付金

゜ ゜
44,214 61,903 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常
支出 680,933 1 3, 859 2;431250 81;797 

悶 品・ 交付金 680,933 3,859 2,431,250 81,797 耗品費
経

基金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 746 284 34, 800 ／が ld36165 924:000 
1事 務所費 交付金 746,284 34,800 1, 136, 165 924,000 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 2.595,‘967 S8,659 | 5, 161, 083 | 4,697, 700 
計 交付金 2.595疇967 38. 659 5會161̀  083 I ＼う：＄、、さ：＾、三：へ9 -

① 基金 ヘ¥/ 0 

゜
I O I , 巫へ¥‘ 0 

支 出 429650 

゜
!'200, 724 | 87 600 

組織活動費 交付金 429, 6り0

゜
200,724 87,600 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 600.000 

゜
900. 000 , 0 

選挙関係費 交付金 600,000 

゜
900,000 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜鰐塁認塁叫〖汀］2 塁冒[| ] 2、711,506 68.9 000 
: 2, 1, 411, 506 689, 000 

1, 30 0 00 0 

゜ほ出
^ :‘/ ／ヽ ャッ

。 か。

゜
35  000 

機発行関紙事誌業砦の交付金

゜ ゜ ゜
35,000 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出
： 2 066, 848 

゜
2 711 506 ぶ 654,000 

宜伝
交付金 2,066,848 

゜
1, 411, 506 654,000 事業費

治 基 金

゜ ゜
1,300,000 

゜I畏開催竺喜事業竺費
支出 ／、べr: :/ // ̂‘^ヽ^ ～ヽ‘vo ／ ＜ 

" ^‘、^/ ¥ ̂  / 0 
〉く。

ヘ

，、ミ

゜活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出

゜
、.. 0 ヘ ／ヽ‘

゜
／、＼ぷ：‘/／ ＼ヽ‘ツ＾ヽ／‘ ／̂、、0

そ
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゜ ゜ ゜ ゜
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巽
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出
ぐ 7,443 /‘ 

゜
26,600 ／ ^  ^ 令

2 5, 700 ◇^ 

調 査研究費 交付金 7 443 

゜
26,600 25,700 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜
¥‘  

゜生’’r 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜ペ士 出
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゜
l ¥ 0, / / 
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゜ ゜ ゜ ゜基 金
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゜
3838 830 802,300 /̂‘ 

計 交付金 3 103 941 ”/ 
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゜
2 538,830 802,300 

② 基金 ＼ :、・.0 ヘ^ O l, 300 000 

゜支 出 5̀ 699, 908 
”^ 38 659 8 999 913 5 ・500, 000 

小計①ナ② 交付金 5,699 908 38 659 ＾ ヽ 7,699 913 5,500 000 
③基 金

文，

.. 0 
/ t 

＾ ／ ／‘／、to 1,300 000 ｀ ＼ 

゜
、‘

ヘ＼

支 出

゜
＼ 

゜
／‘“‘ 

゜
、¥ぐ/ /‘ 

゜支部政党交付金 交付金
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゜ ゜ ゜ ゜支 出 5 699,908 38, 659 8. 999, 913 5、 500,000
合計③十④ 交付金 5,699,908 38, 659 7,.699, 913 ： 5;500,000 
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゜ ゜
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総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳ば 政党の名称日本維新の会 （単位：円）
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総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会 （単位
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：＼＼口
日本維新の会衆議院

,., 

栃木県第l選挙区支部
群馬維新の会 埼玉維新の会 二、；つで；区支部

支 出 1 902 608 1,908,885 5・236,020 、2,919198 
人 件 巽交付金 1,902,608 1,908,885 5,236,020 2,919, 198 

基 金
゜ ゜ ゜ ゜

支 出 68,327 1 5 5 1 3 0 ヽ`／ 9＾”‘‘:〖、:ふ'0 ぶ＼^、ミ^

゜光熟水費 交付金 68,327 155,130 
゜ ゜

経 基 金
゜ ゜ ゜ ゜

常
支出1 173 665 1423196 292,050 1,394i.067 

鷹
品・
交付金 173,665 1, 423, 196 292,050 1,394,067 耗品脅

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜
費 支 出 1001:058 762, 692 ヘ 963,032 | 299, 376 
事務所賢 交付金 1,001,058 762,692 963,032 299,376 

基 金
゜ ゜ ゜ ゜

支 出 3.145: 658 4, 249 903 6,491;102 | 4.612専641
計 交付金 3, 145 h郊 入グ 4 , 249, 903 ヘ‘‘：□□：̂、6491. l02 4,612, 641 
① 基金 ベ、 0唸‘‘0 ミ、 o

゜支 出 、ヘ

゜
532;232 931,043 1,312,536 

組織活動我 交付金
゜

532,232 616,596 1、312,536
基 ム平

゜ ゜
314,447 

゜
支 出I‘ヽ 923{753 30:D;OOO 900;000 1、776,460 

選挙関係費 交付金 923,753 300,000 900,000 1,558,220 
基 金

゜ ゜ ゜
218,240 

支 出1 2, 112 948 1、044936 2, 084, 700 4,239、371
一． 9，フ~99'・ン'‘・~・、一て̀99 ず 9'9し99.t 』』
てし 、1ヽ 交付金 1, 9 3 0 58 9 1 044 936 20 000 L 447, 603 

基金 182今359| 0 2, 064, 700 2, 79L 768 

発機行関紙事業誌費の

支出

゜
、^、：＼＼ぐ、/‘̂、/‘:、̂/、¥、̂〉‘)ヽ ‘^̂ な^。 to 2, 114, 655 

交付金
゜ ゜ ゜

1,089,000 
基 ム立

゜ ゜ ゜
1,025,655 

政 支 出^／ 2, 112 948 1,044,936 2; 084; 700 2, 124 716 
宣伝

交付金 1,930,589 1,044,936 20,000 358,603 事業賢

治 基 金 182,359 
゜
2,064,700 1, 766, 113 

支出 ”ヽ へ文

゜ ゜
”̂ ＾ ： 

゜
I , 0 

I政バ"..ーf:治•ヽテ~~ ~資平ィ金ー ヽ^
活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜
I'"''比．‘―基 金

゜ ゜ ゜ ゜
動 支出 ‘̂ ^ : /‘ヽヘ。 〇’

く、
＾ヽ、0急／／ ： ／ ヽ^‘/¥”̂ ヽ̂／ ： 

゜その
の費交付金

゜ ゜ ゜ ゜事
脅 基 金

゜ ゜ ゜ ゜
支 出^、 、、 0 172;929 

、ぐ • 0, 169,000 

I調査研究費〖基旦色金 ゜
172,929 

゜
169,000 

゜ ゜ ゜ ゜
支 出

゜
： 

゜ ゜

、ヽ

゜
ダnr 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜
基 メ立

゜ ゜ ゜ ゜
支 出 ”̂ O ゜ ゜ ゜

その他の経貸 交付金
゜ ゜ ゜ ゜

基 金
゜ ゜ ゜ ゜

支 出 3 036 701 ヽヽ 2,050,097 3,915 743 7,497,367 
計 交付金 2854 342 2,050,097 1, 536, 5961 4,487,359 
② 基 金 182 359 ：^＼、：’ 、/ ，^ ヽヽ へ^＼゚ 2、379147 3 010 008 
支 出 6;182 359 6, 300, 000 10;406,845 12110:008 

小計①十②交付金 6 000 000 6,300.000 8;027 698 9 100 000 
③基 メ平 182 359 /̂ 0 2;379 147 3 010 008 
支 出

¥’ 

゜
＾ ^ ゜

‘ヽ̂̂0 
゜

支部政党交付金 交付金
゜ ゜ ゜ ゜

④基 金
゜ ゜ ゜ ゜

支出 6、182、359 6、300000 10贄406,845 ^ / } 12, 110疇008
合計③十④ 交付金 6,000,000 6,300,000 8 027.698 9,100,000 

基 金 182 359 
゜
2.379曹147 3 010.008 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳;g, 政党の名称日本維新の会
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総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

（支部分）

政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目
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支
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

常

各

t
と
く
工

4
3

政

,̀. 
ょ
r
r
 

活

勁

脅



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳；it 政党の名称日本維新の会

支部名
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総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：ロ 日本維新の会衆議院
ノご、＾ •4• ―`》 • ←・ ~ ~ 

千葉維新の会 ぶ:,;.,J竺＇，乙毛＇で＇二， 東京維新の会
千葉県第6選挙区支部

支 出 3 334398 
， ヘ、べ。 ¥ 9、2,700,800 13,832,:728 、‘、/

人 件 費交付金 3,334,398 

゜
2,700,800 13,832,728 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ヘヽ 125 088 ／‘‘‘‘ 57 866 、‘ :、: (̂() 

゜光然水費 交付金 125,088 57,866 

゜ ゜経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 3 8 5, 1 8 0 404, 265 I O 441, 414 
ゲふ‘• 
冒 品・ 交付金 385,180 404,265 

゜
441 414 耗品脅

経
基金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 3, 271 603 2, 491 131 | 502, 000 | 3, 664 937 
事務所費 交付金 3,271,603 2, 491, 131 502,000 3,664,937 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出
77;, 11 l 166, 會226 69 9 

2,953, 262 1 3,202 800 17, 939 ()79 
計 交付金 2, 953 262 3, 202, 800 17, 939, 079 
① 基金

゜
入。＼〇 ‘¥ o 

支 出 675. 691 760、520 431 638 1, 315, 674 
組織活動費 交付金 675,691 760,520 431,638 1,315,674 

基金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 300. 000 2 671, 123 264,000 巫 1,200000 
選挙関係費 交付金 300,000 2, 671, 123 264,000 1,200,000 

基金

゜ ゜ ゜ ゜..... 支出 2913;759 1 1 1 97, 498 3, 295 528 6.115 247 
その他 ：罪口9累9し占脅9 9 交付金| 1 ̀  61 3亨33 1 | 1, 197疇498 3 295 528 6,115, 247 

基金 1, 300, 428 

゜ ゜
＾夕。

支出 ，へ ”̂155;5279、、 ＜、ぺ＜y:べ^v :： v :口‘^/0 。 32 783 
悶 認交付金 155,527 

゜ ゜
32,783 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出 2,758、232 1. 197 498 ／ ^ 3 295,528 6,082;464 
宜伝

交付金 l,4b7,804 1,197,498 3,295,528 6,082,464 事業脅

1‘口’ 牟ヤ聾 金 1,300,428 

゜ ゜ ゜支出 ¥‘、:¥‘¥ :、̂:、0 さ
¥ 9, へ̂ '̂0 

‘̂‘〇 ^ ̂ : /‘ヽ‘̂/ / < ／ ：ヽミ9、 0 
開政ハ•催ー治事プ一資業イ金ー費

シ＜、 ”く^ ＾ ／ 
活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出^、、‘ヽ

゜
”匁 9/‘̂̂ //0 ‘̂ ^ /‘、‘̂0

/9 

゜
、̂/ ， 

その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

井 辛1ヤ 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ヽ^

゜
｝、

゜
56,034 630,000 〉̂ 9,、',' 、}/ ｝ ＜ 

調査研究翡 交付金

゜ ゜
56,034 630,000 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜
夕^＾ 

゜
/ /‘ 

゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ：く。 ＾ ^ 

゜ ゜ ゜その他の経脅 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜支出 3 889,450 4 629 141 4 047, 200 9、26.0921 
計 交付金 2,589 022 4 629, 141 4 047,200 9,260,921 
②基金 I 300,428 ` v ：、ヽ^ へ^／‘ 0, :‘‘¥,' 

゜
^ /‘̂ /^‘ く。

支 出 11、005719 : ̂ : ̂ 7 582. 403 7,250 000 27,200 000 
小計① ② 交付金 9 705;291 7,582，さ403 7,250,000 27 200, 000 

③基 金、／ 1, 300, 428 ぐ‘‘

゜
、‘

゜
： 

゜
＾ヽり

支 出

゜ ゜
0.  、} / ¥文0

支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 11 005, 719 7 582 403 7,2b0,000 27,200 000 
合計③ ↓ ④ 交付金 9,705,291 7,582,403 7,250,000 27,200,000 

辛F 金 1 300 428 ‘̂ 

゜ ゜ ゜



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳害 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目

光熱水

窓
n

政

治

活

動

丸

139
 

そ
市

.
9
r
・r
 

分

r＇^ 
,
1
 

計

小計①一

支部政党交付

合計③一



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 （単位：円）

項目

計

政

治

活

勁 ' ' その

, 1i 
3叱̀  

・
~

r
 

4

f
 

翌“

t
 

↓
べ
＂

小 計①

③
 

-r." 
合



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳占 政党の名称日本維新の全 （単位：円）

支部名

項目

',99 

千主

品
品

t
 

令
イ

催
消

常

経

許

i f 

千午
を人

ムロ
ぶ‘・

活

動

評

その
事

3
"
 

小 計①

支部政党交付

合計③・；．



総括文書（支部分）

（その l)支部政党交付金による支出の内訳心 政党の名称日本維新の全 （単位：円）

支部名

項目

経

常

"
(
 

”
3
 

i f 

政

治

活

勅

芸

L
i
 

亨
＂

小 計①テ

合計③マー



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目

ふヤ9

をE

＇（ がシ

g f 

政

治

活

勁

喪

寄 ri 

玄
＂

小計• ①+  

合計③ ＋ 



総括文書（支部分）

（そのJ)支部政党交付金による支出の内訳苫

支部名

神奈川維新の会

経

常

経

許

・
立
“

政

治

活

勁

荘

そ
事



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 （単位：円）

g :  
神奈川維新の会 神日奈本川維県新第の1選会挙衆区議支院部

日本維新の会衆議院 日本維新の会衆諾院
神奈川県第4選挙区支部 神奈川県第5選挙区支部

支 出1 5、999.422 1 328、226 1 605 000 2、290囀990
人 件 党交付金 5,999,422 1,328,226 1,605,000 2,:C:Y0,990 

基 ム平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ／、 ‘‘..,0 ¥‘ 185;492 

゜
121465 /‘‘ 

光熱水贅 交付金

゜
185,492 

゜
121,465 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常 支 出／＾ ｝ 724, 805 i 1、377,350 562/039 1 004 633 
備品・

交付金 724,805 1,377,350 b62,039 1,004,633 消耗品脅

基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 古入 出 4676 565 2 886 788 1 3 2 3 5 1 8 930 727 
事務所費 交付金 4,676,565 2,886,788 323,518 930,727 

基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 11, 400, 792 5, 777, 856 2, 490, 557 4,347;815 
計 交付金| 1L 400、792 5書777.856 へ、2.490557 | 4 347、815
① 基金 巫゚ ゜

＾ぺ、〇

゜支出 1, 276.423 2, 3 72, 3 8 8 229;698 720; 31 9 
組織活動費 交付金 1,276,423 304 229,698 720,319 

基 金

゜
2,372,084 

゜ ゜支 出 617, 050 1 >185 580 

゜ ゜選挙関係費 交付金 617,050 1, 185, 580 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜，、ヽ≪ 支 出 3,010,290 | 2, 467 859 2/025,015 725, 543 
9",̂ヽ49’9’‘’‘'い”‘で.,99,.9_9：ご'、 交付金 3: 010 ¥29.0 
~こ，- " L936、260 2~ 025;015 725, 543 

基金

゜
531;599 n 

゜支出

゜ ゜
1, 190, 772 

゜鷹 認交付金

゜ ゜
1, 190, 772 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 3,010 290 2,467 859 834,243 ‘‘‘ 725,543 政
宜伝

交付金 3,010,290 1,936,260 834,243 725,543 事業費

二／上ロ`  基 金

゜
531,599 

゜ ゜支出

゜
/ /‘、、‘:‘/” O'、:

゜
＼‘： 0 

活 開政バー催治事テ資業ィ金ー費交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出 、ヽ／ 、^心。 ／‘ 

゜
／ ^ '0  ‘ヽ‘

゜
‘‘ ‘‘‘ ：ヽ

その
畠交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

費
基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜
：^ ＾ 

゜
＼ へ^^ 4,730 4:97,861 ＾ヽ

調 査研究巽 交付金

゜ ゜
4,730 206,323 

基 金

゜ ゜ ゜
291, 538 

支 出

゜ ゜
o I ＜ 

゜寄 附 針交付金

゜ ゜ ゜ ゜辛干 金

゜ ゜ ゜ ゜i支出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜I支出 4 903,763 6 02b,827 ：ぐへ 2,259,443 1,943,'IL::ll 
計 交付金 4 903,763 3 122 144 2 259 443 ヽ^ヽ、 1, 652, 185 
② 基金 ＾ ＾^ ＼^，’̂ぐ^＇へ‘‘'、〇 2・903;683 ヘ̂^ ¥, 0 29h538 
支出 16 304 555 11 803,683 4 <750 000 6 291 538 

小計①十② 交付金 16, 304, 555 8,9 0 0 0 0 0 4,750, 000 6000,000 
③基 金ぐ ‘、

゜
2 903, 683 ”ヽ‘、..'. 0 291 538 

支 出 ： 

゜
、/: ̂  ¥ ¥‘‘ 、9

へ：0‘’

゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 16 304,555 11 803,683 4750,000 6,291,538 
合計③十④ 交付金 16,304,555 8,900,000 4. 750, 000 6,000,000 

基 金

゜
2 903 683 

゜
291 538 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳評 （単位

や
（
バtク

計

祖

政

治

活

動

苓

イ

古
t
'

,I 
”卜寄



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会

支部名

項目

人 件

光熱水
I 

経

常 I 備
E江二 i肖耗品

費
I 
事務所

計

組織活動費I交付

政

治

活

動

工ヽ

費 I I 事

査研究

寄 附

その他の経

計

基

支

1基

支

金

出

交付金

② 基金

支 出

小計① ＋ ②交付金

③基 ＾ 平支 出

支部政党交付金交付金

④基 金

支 出

合計③ ＋ ④|交付金

基 メ平

日本維新の会衆議院
神奈川県第6選挙区支部

゜゚
゜゚
゜゚
゜゚
゜゚972 169 

3 
3, 

日本維新の会衆議院

神奈川県
第10選挙区支部

゜゚
゜゚

日本維新の会衆議院

神奈川県
第14選挙区支部

゜822 800 800 

゜5 398,.015 

゜7, 258 572 5 500, 000 
1凸58,572

（単位：円）

日本維新の会衆談院
神奈川県
第18選挙区支部

2, 591, 520 
2,591,520 

゜
. 
1 22, 291 
122占咀

゜

゜849,964 
／^ ／／ヘヽ 、0 

90 
90 

゜゚
゜゚5 499 490 

5,,199, 490 

゜



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

支部名

備
泊

経

常

経

費

iト

政

治

活

動

評

寄附



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項：＼＼口
日本維新の会衆諾院

日本維新の会参議院
神奈川県 l合入芥圧杉I --- 新潟維新の会
第19選挙区支部

神奈川県選挙区第1支部

支 出、‘ 、‘、9、へ<<0 1404953 1, 650, 907 2, 663 294 
人 件 喪交付金

゜
1,404,953 1,650,907 2,663,294 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 200.151 I 

゜
、‘、、、

11 111 1 1 6 1 6 6 
光熱水貸 交付金 200, 151 

゜
11, 111 116, 166 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常 支 出 364,770 , 202, 285 611; 938 I‘̂  3 1 7 0 1 2 
備品・

交付金 364,770 202,285 611,938 317,012 消耗品罪
経

基金

゜ ゜ ゜ ゜貸 支叫 1067 416 1,563.157 1 243. 796 ”ふ・:、口^ 733, 211 
事務所費 交付金 1,067,416 1, 563, 157 1,243, 796 733,211 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1.632. 337 3;170¥395 \~ 3, 5 [7, 752 3, 829, 683 
計 交付金 1, 632. 337 3, 170, 395 3, 5 7, 752 3,829, 683 
①基金

゜
"‘巫 ;;o

゜ ゜支 出 243974 999 し芯 4, 556, 217 1 8 0 3 6 0 
組織活動費 交付金 243,974 999,599 4,069,512 21,420 

基 金

゜ ゜
486,705 158,940 

支 出 〇

゜ ゜
L600.000 

選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜
1,600,000 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 6, 123,689 958, 550 へ 865260 2, 755, 718 
桟その関紙他誌の事の発業行莉 交付金 6,<123.689 | 958, 550 865, 260 : 2, 68 8, 96 5 

基金

゜
I O 

゜
66;753 

支 出 2 612;147 ‘̀ o 令，＾”／ 0 23、100
1機発行関紙事誌業費の交付金 2,612, 147 

゜ ゜
23,100 

基 £ 平

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出 3,511 542 令 958;'550 865, 260 2,732,618 
宜伝

交付金 3, 511, 542 958, 5b0 865,260 2,665,86b 事業費‘
治 基 金

゜ ゜ ゜
66,753 

支出 ‘/ 

゜
＾ ／‘ヽ、0 9, ／ ／‘‘:、 O ＜ ／ゞ

゜活 政開パ催ー治事テ資業ィ金ー費交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出'‘‘

゜
^̂ ‘0 ヽ^： ^ 

゜
、ヽハ◇‘0

ミ

その
；交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

費
基 金

゜ ゜ ゜ ゜入古 出

゜
4,316 ヘ

0、¥、,、̂ ,

゜調査研究巽 交付金

゜
4,316 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜
、^

゜ ゜寄 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
｝ ／ ／ヘ 0, ̂  ヅ゚ ／ ／ 

゜その他の経費・ 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜支 出 6.367 663 ： 1 962,465 5 421,477 4,536 078 
計 交付金 6 367 663 1 962 465 4 934,772 

ヘ
4,310,385 

② 基金

゜
＾ ^ ＼ヽヽ：

＼ ＼ 
： ：（） ^ 、̂:、 486705 225會693‘”‘‘ 

支出 8 000、000 5 132、860 8,939 229 8,.365,761 
小計① ② I交付金 8 000,000 5,.132;860 8,452 b24 8 140 068 

③ 基金 、̂:、、 0 、／
、ヽ ‘0 486 705 225.693 ‘ヽ

支 出

゜
ヘ‘、

゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 8 000,000 5 132, 860 8,939,229 8, 365, 761 
合計③ ④ 交付金 8 000,000 5,132,860 8,452,524 8, 1-10, 068 

基 金

゜ ゜
486 705 225 693 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の全

支祁名

祈氾雑嘩の会 富山惟祈の会

又こ
タ
＾
t

品
品
耗

備
消

常

費

計

政

“1'3 ̀  

活

動

その

" 叫＇，事

t
 

百”
ダ

r
t,
l
"
 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項 ：

富山維新の会
日本維新の会衆議院 日本維新の会参謡院

石川維新の会
富山県第1選挙区支部 比例区第II支部

支 出 2 021 466 1 750000 叫 1243 ^ O 
人 件 費交付金 2,021,466 1,750,000 53 1 ?43 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出へ203754 299 055 52 830 I 、̂̂’、‘；ヽ： ヘヽ ｀ 

゜光熱水巽 交付金 203,754 299, 05:::i 52,830 

゜経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常 支出1 487, 668 253 898 '1, 685 273 492, 423 
喜
品・
交付金 487,668 253,898 1, 685, 273 492,423 粍品脅経
基金

゜ ゜ ゜ ゜賽 入古 出 2,015, 962 1, 498 220 1 3 253, 224 3 814/068 
事務所費 交付金 2,015,962 1,498,220 3,253,224 3,814,068 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 4.728. 850 3,801, 173 | 5̀ 522、570 4,306、491
計 交付金 :へ'4,1728,850 3 XI l, LI d I>令＼9只只99570 4,306, 491 
①基金 へが へ̂¥~ o 

゜ ゜
＾ ^ 、^ ゃが‘/へ‘”ヘふ^ダヽゞ^ ダダヘぶ^ い^／^で f¥ 

入古 出 814556 10,,726 べ 2,542,447 413 896 
組織活動巽 交付金 814,556 10,726 2,542,447 413,896 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出〇

゜
:,,,'<,,',,;グU C 

選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜支出 456/594 , ¥ 1,688 1 0 1 934,983 L520、445
豆そ関の紙他誌のの事発業行脅交付金| 456 しふ 1688 101 934, 983 ¥ 216; 490 

基金

゜ ゜ ゜
1 303 955 

支出 1 1 2 I 7 0 17 560 

゜
I U 

機発行関紙事誌業費の交付金 112, 170 17,560 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出へ、^ 344,424 1,670,541 934, 983 1, 520/445 
宜伝

交付金 344,424 1,670,541 934,983 216,490 事業費’

市‘‘ 基 金

゜ ゜
1,303,955 

芦ノ＜ーti 
金支 出

砂

゜
/ / :、‘̂̂O :、}‘‘ 、/、〉へ,へ0 ヘ‘̂‘◇、:

゜活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜Iり[I ：｝え基
金

゜ ゜ ゜ ゜動 ＾ 古 出 ”ヽ ＾／ /̂〉、'O ベ

゜
ヽヽ／

゜
:、/

゜
/‘ 

そ
畠交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

巽 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
.・' 

゜
ゃへ ‘̂ ヘ.0 8';'900 

調査研究巽 交付金

゜ ゜ ゜
8,900 

I某金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 。＜ ＾ ^ 、^

゜
”} 

゜
/‘〇

竺93T— 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ヽ^

゜ ゜
＾ ／ぐ、ミ。

゜
： 

その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜竿1ヤ 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 1 271,150 1;698 827 3 477 430 1,943,241 
計 交付金 1, 271 150 "‘ 1、698,827 3, 477, 430 639 286 
② 基金

゜
ゞ
$、O ` o | 1 303 955 ミ

支 出 6,000. 000 5;500 000 I 9, 000 000 6 249, 732 
小計①十② 交付金 6,000,000 5,500 000 I 9, 000 000 4 945, 777 

③基 金

゜
ぐ。 ‘ヽ‘̂”̂‘.o 1,303 955 、、̂‘

支 出 ‘̂ 0‘̂ 

゜
＾ ^ 

゜
^ ¥ 

゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 6 000,.000 5,500,000 .ヽ... 9 000, 000 6,249,732 
合計③ー④ 交付金 6,000,000 5, 500, 000 9,00'0,000 4,945,777 

基 金

゜ ゜
:‘／ ぐヽ、 0 ヽ^ l 303.955 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による文出の内訳苫 政党の名称日本維新の会

支部名

石川維祈の会 福井維新の会

備
消

怪

常

経

費

計

，又氏

i

n
 

"
r

i
 

活

ー／

丸

3

直

苓

｝

寄 f t 

支



総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

（支部分）

政党の名称日本維新の会 （単位 円）

支部名

項目
福井維新の会

日本維新の会衆議院
福井県第2選挙区支部

日本維新の会
長野県総支部

政

治

活

動

喪

叩

基

：

口

一

基

一

支

汀

正

基

一

支

]

基

一

支

[

[

二

[

『

『

]

-

[

人 件

2, 400, 000 
2,400,000 

゜1 06, 9 1 2 106,912 

゜

計

0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
 

49, 

寄 附

計

小計①

支部政党交付

合計③ ＋ ゜10,592，詞
5,947,908 
4,644、934

6, 164, 1 
4,500,4 
1, 663, 7 

五

［ 
互
228,168 
247, 480 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳占

支部名

,
1
 

芯
t
"

政

治

活

勁

その

罪＇ ，事

／
 
歪
＂



総括文書

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書

（支部分）

政党の名称日本維新の会 （単位：円）

支部名

項目

日本維新の会衆議院
岐阜県第5選挙区支部

費I交

□ 

4, 364, 47l 
4,364,471 

2, 600, 000 
2,600,000 

゜59, 979 59,979 
゜708, 907 708享

゜1, 1 3 3, 1 85 l,_133』

゜

政

，百st
 

活

動

脅

その
事

究

『

＿

交

Or基
一

支

冑

｀

の

研

P

也

交

□h
T

-

]

ロ部支

人 件

計

附

計

0-0-0-0-0-0-0-0-929-9 
，
 

小計①

合計③ ゜5, 007、8875,007;887 ゜6,246,.655 6, 000, 000 
246,655 



総括文書（支部分）

（その 1）文部政党交付金による支出の内点;If

経

常 I 備
経i肖

費
I 
1 i 

i f 

政

治

活

勁 ' ' その

，事
脅

t
 

”’r ,r 
ジ＂

“. 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳沓 政党の名称日本維新の会

支部名

項目

支出

人 件 費じ：石玉
茸金
午：

：三

政

治

活

動 I
開催事業費

基 金

支 出
その
覧交付金

貸 I I 事
基 金

計 l交付令1

小計① ＋ 

支部政党交付

合計③ ＋ 

゜゚
゜7 579, 106 

7,240,306 
338,800 

愛知維新の会

3, 430, 1 
3,430, 1 

墨
350, 

゜゚
゜゚
゜゚
゜゚
゜

゜゚
゜5, 200 000 5, 200, 000 

゜

（単位：円）

日本維新の会衆議院
愛知県第4選挙区支部

1, 202, 020 
1,202,020 

゜78, 705 

゜゚
゜2,281, 121 2, 018, 434 

262 687 
5762,687 

゜5,762,687 5 500;000 
262,687 



総括文書（支部分）

（その 1）支部政党交付金による支出の内訳苫

常

丑

庄

パ

t
〉
"
”

政

治

活

動

その

我＇ 9 1i; 



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称日本維新の会 （単位：円）

項 口

日本維新の会衆議院 ‘̀’ 日本維新の会衆議院 日本維新の会衆諮院
愛知県第5選挙区支部

，．▲一ヽ●●
愛知県第12選挙区支部 愛知県第15選挙区支部

支 出、ヘ /‘ 

゜
119,931 ＂ ‘ヽ^へ。 2,698 593 

人 件 費交付金

゜
119,931 

゜
2,698,593 

基 ム平

゜ ゜ ゜ ゜支 出^：、ハ

゜
316 937 、".‘ヽ、／／ ＼ロ、 29 506 95, 050 

光熱水費 交付金

゜
316,937 29,b06 95,050 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常

喜粍］」履］
〉、ミ、、 544,327 1 997, 588 666 907 

゜544,327 997,588 666,907 

゜経
基金

゜匁 3ロ 091,434 ゚ ゜費 支 出‘̂‘ 3 365 210 I ヘ

゜事務所背 交付金 3,365,210 3, 091 434 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出1 3會909537 4, 779, 355 | l. 787, 847 | 2* 793曾643
且I・ 交付金 3, 909 5 3 7 4, 779, 355 1 1, 787, 847 2, 793, 643 
① 基金！ 〇 伍゚|'0  y o 支 出 1412, 699 …へ44L990 1 28, 950 

゜組織活動費 交付金 1,412,699 

゜
128,950 

゜基 金

゜
441,990 

゜ ゜支 出 公。 3、37 7. 642 Iへべ。

゜選挙関保費 交付金

゜
3,377,642 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 3. 0 77. 764 6,350會816 3;583;203 3;061,157 
1様文関9F紙1’’9誌9r、での9T発匹行＃t 交付金 3, 077, 164 943t003 3, 583, 203 3 061噸157ヽ

基金

゜
5. 407̀ 813 

゜ ゜様発行関紙事誌業費の

支出 1, 146 854 ¥ o ／文、＼／へ‘ 、̂̂:~ 、^ ＾ ：、へ／‘^9、ヘヽ ：入^，9^̂90 2,039 037 
交付金 1,146,854 

゜ ゜
2,039,037 

辛1-,. 金

゜ ゜ ゜ ゜政 支 出 l 930 910 Iゞ 6,350,816 ‘‘̂”/ ̂  3 5 83, 203 1,022;120 ベ

宜 伝
交付金 1,930,910 943, 003 3,583,203 1,022,120 事業脅

ぼ‘’ 基 金

゜
5,407,813 

゜ ゜支出 O i ＾^、

゜
‘^̀、く、／＼： ぐ30‘̂ ”ヽ

゜政開バ催ー治テ事資業ィ金巽ー

／ヽ

活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支 出

゜
: 、̂‘̂、 0 •. ：／ 

゜
／ ／ 

゜
： 

その
覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

脅
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜
152 432 /‘ 0 145, 200 

調査研究巽 交付金

゜ ゜ ゜
145,200 

基 金

゜
152,432 

゜ ゜支 出

゜
‘̂ 

゜ ゜ ゜竺＂2ん 附 金交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ／ ^ 

゜ ゜ ゜
／ヽ‘＜

゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出 4.490.463 10 322 880 3 712,153 3,206 357 
計 交付金 4 490, 463 4 320 645 3. 7 1 2, 1 5 3 3,206,357 
②基金 ヘヽ／＾ ： ：‘／0 

‘‘ 6 002 235 ' ^ v o 、ヽ、：／ ＼‘、／‘‘/ヽ̂ /、 O
支 出 8400,000 15 102 235 5 500 000 : 6,000、,000

小計① ② 交付金 8,400 000 9,100 000 、^ 5,500 000 6;000,000 
③基 金 ＜^ 

゜
6,002 235 ‘ヽ/ 、、 O :‘ヽ‘̂/ ヽ`‘

゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 ／ ^ 8 400,000 15 102、235 5,500,000 6,.000, 000 
合計③十④ 交付金 8,400,000 9, 100,000 5,500,000 6,000,000 

基 金

゜
6 002 235 ＾ ^ 

゜ ゜



総括文書（支部分）

（その 1) 支部政党交付金による支出の内訳苫 政党の名称日本維新の会

l
l
o
-
3
3
-
0
-
4
 

6
-
6

―
-
6
 

計

政

治

活

動

れば
て
ク

そ
”



総括文書（支部分）

（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 （単位：円）

項 ：

.4一一^｀＾ 日本維新の会衆議院
＝活•I坦

＝『苗., ［,,旦_笙...,~ .. `ーベ-ヽい
滋賀県第1選挙区支部

支 出 3, 778 88 1 1 050,000 3 379,561 、ヽ^、／こ：”^／‘

゜人 件 費交付金 3,778,881 1,050,000 3,379,561 

゜基金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜
、^ 0 154 363 

゜光熱水贅 交付金

゜ ゜
154,363 

゜経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜常 支 出；’へ 26,019 

゜
596 084 、}。

備品・
交付金 26,019 

゜
596,084 

゜
消耗品昔
経

基金

゜ ゜ ゜ ゜賽 支 出 11 7 810 1 780,000 1 1 897 860 

゜事務所巽 交付金 117, 810 1, 780, 000 1, 897, 860 

゜基 ＾ ぷ ゜ ゜ ゜ ゜支 出 3,922, 710 2:830,000 6;027 868 

゜計 交付金 3, 922 71[I 2, 830, 00[ 6, 027, 868 C 
① 基金 へ 。 ヘ／ 0 

支出 313,503 0 
組 活動費 交付金

゜ ゜
313,503 

゜基 ＾ 平 ゜ ゜ ゜ ゜支 出 l 300,000 I O 300 000 ，ぐ’‘” ＂ ^ 妙0
選挙関係贅 交付金

゜ ゜
300,000 

゜基 金 1,300,000 

゜ ゜ ゜支 出 2,061 001 | 2, 682. 466 647,346 1, 700, 000 
似そ'の",;他̂'の“ょ事ヽ9業9C黄, 3 I交付金

゜
2 6 70囀000 647、346 LW0,000 

基金 2,06E001 12}466 

゜ ゜支 出 l,196;677 1, 270 000 78 000 、^＼ 

゜塁 認交付金

゜
1,270,000 78,000 

゜基 金 1, 196 677 

゜ ゜ ゜政 支 出 864;324 1, 412, 466 | 569,346 1, 700, 000 
宜伝

交付金

゜
1,400,000 569,346 1,700,000 事業脅

仔‘’ 基 金 864,324 12,466 

゜ ゜支出 /̂  ¥ / : 0 ”^‘^  ^ O' ／ヽ、^ ｝^ 〇へ，

゜政パ開催ー治テ事行業ィ金ー巽

¥ <” ”” 

活 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動 支出 〇‘// 

゜ ゜
／ヽ／

゜
‘  ̂ ‘ヽ ／ヽ ヽ^その

覧交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事

砦
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支出

゜
ヘ ^ /‘ 

〇‘‘`: / 

゜
＾ ^ 

゜調査研究芸 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 メ平

゜ ゜ ゜ ゜I支出 、̂‘‘、̂ O ＼^^ 、、 0

゜ ゜寄 附 叫交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜＇ 支出

゜
、／

゜ ゜ ゜
／ ^ 

その他の経背 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 ム平

゜ ゜ ゜ ゜ほ出 3,361; 001 2 682, 466 l 260 849 1 700 000 
計 I交付金

＾ ^ 
0 2, 670, 000 1 260, 849 1,700,000 

② 基金 3 361 001 、^ 12 466 ‘、 /‘ o : /‘f /‘:  

゜支出
/‘ 

7,283 皇 5 512 466 7,288717 1 700,000 
小計①十② 交付金 3, 922 ： 5,500,000 7,288 717 1 700,000 

③ 
基金 3 361 12 466 : 、̂0

”v o 
支 出

＾ ／ ／、^／ 

゜
/'0  

゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 7 283, 7ll ／ヽ＾ 5 512, 466 7,288 717 1 700 000 
合計③十④ 交付金 3,922,710 5,500,000 7,288,717 1,700 000 

基 金 3書361001 12,466 ＜ 

゜ ゜


